
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐẮK LẮK 

TRƯỜNG THPT HUỲNH THÚC KHÁNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Đắk Lắk, ngày 07 tháng 08 năm 2023 
 

LỊCH CÔNG TÁC 

Từ ngày 07/08/2023 đến ngày 13/08/2023 

Thứ/ngày 
NỘI DUNG 

Ghi chú 
Sáng Chiều 

2 
07/08/2023 

- Tổ chức kiểm tra lại lần 2 cho học sinh vắng 

kiểm tra đợt 1có lý do 
  

3 
08/08/2023 

   

4 
09/08/2023 

- Tập huấn dạy học tích hợp quyền con người 

từ ngày 09/8 đến ngày 10/8/2023 tại trường 

THPT chuyên Nguyễn Du theo phân công 

  

5 
10/08/2023 

- Bồi dưỡng chính trị hè cho CBGVNV từ 

ngày 10/8/2023 đến 11/8/2023 tại TTCT thị 

xã Buôn Hồ. Toàn thể CBGVNV 

- “Tập huấn phương pháp tổ chức kiểm tra, 

đánh giá thường xuyên hoạt động trải 

nghiệm, hướng nghiệp theo định hướng phát 

triển phẩm chất và năng lực học sinh” theo 

phân công 

  

6 
11/08/2023 

   

7 
12/08/2023 

- Bồi dưỡng, tập huấn chính trị hè năm 2023 

từ ngày 12/8/2023 đến ngày 13/8/2023 (Khai 

mạc lúc 8 giờ 00 phút ngày 12/8/2023). Địa 

điểm: Trường Cao Đẳng Sư phạm Đắk Lắk: 

Cô Tâm PHT, Cô Hạnh 

- Ngày hội Ứng dụng CNTT và Chuyển đổi 

số giáo dục khu vực Tây Nguyên lúc 8 giờ 00 

tại Trường TH, THCS và THPT Hoàng Việt 

(Thầy Hoàng, Nguyên) 

  

CN 
13/08/2023 

   

HIỆU TRƯỞNG 


